МБОУ «Степновская  средняя общеобразовательная  школа»

П Р И К А З

             от 01.09.2015 г.          		 				      № 106
«О назначении»
	В связи с внедрением ГТО
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить  ответственным за внедрение ГТО – Буханову Е.А., учителя физической культуры

Директор школы: ___________ Охрименко Э.Е.

С приказом ознакомлены:	____________Е.А.Буханова